
Beogradska berza a.d. Beograd 
 
Na osnovu člana 61. stav 2. Pravila poslovanja Beogradske berze, Direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u 
daljem tekstu: Berza), dana 9. decembra 2008. godine donosi 
 

ODLUKU 
o promeni raspona zone fluktuacije 

za naredno trgovanje akcijama izdavaoca 
„Stoteks“ a.d. Novi Sad 

 
Član 1. 

Za prvo naredno trgovanje akcijama izdavaoca „Stoteks“ a.d. Novi Sad, obične akcije sa pravom glasa (CFI kod 
ESVUFR, ISIN broj RSSTOTE70759) (u daljem tekstu: Izdavalac) utvrđuje se zona fluktuacije u rasponu od         
-12,00% do +200,00% od indikativne cene. 
Nakon trgovanja akcijama iz stava 1. ovog člana, za naredna trgovanja primenjuje se utvrđena jedinstvena zona 
fluktuacije u rasponu od -12% do +20% od indikativne cene u skladu sa članom 61. Pravila poslovanja Berze. 
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Dispozitiv ove Odluke objavljuje se na internet stranici Berze. 
O realizaciji ove Odluke staraće se direktor sektora poslovnih operacija Berze. 
 
 
               BEOGRADSKA BERZA 
                          Gordana Dostanić, Direktor 
 


